Signum- KArLy imperatoris.

AMALBERTUS ad vicem ErcnaMBALD:
feripfi, | ,

Dara 1111. cal. Maii, anno vir. Chrifto
propitio imperii noftri, acque anno xxxix.
regni noftri in Francia, & xxxi:11. in Ita-
lia, indi&tione xv.

Adum Aquis palatio noftro
in Dei nomine feliciter, Amen.

puElico ,

PRAECEPTUM LUDOVICI
Pii imperatoris pro monafteric
Fontanellenfi.

Ad pesitionem Trafarii abbatis monafferii
. Fowntanellenfes immunitates confirmar,

N nomine Dei & Salvatoris noftri Jesy

Curisti, Lupovicus divina ordinan-
te providentia imperator Auguftus, Cum
petitionibus fervorttm Dei juftis & ratio-
nabilibus divini caltus amore favemus | fu-
perna nos gratia muniri non diffidimus,
Ideo iftud fic notum omnibus fidelibas no-
ftris , tam prafentibus quam futuris, feu
ctiam fuccefloribus noftris , Adeclibus fan-
&= DeiEcclefiz, qifod virvenerabilis Tr -
SAR1US abba ex monaftcrio , quod vocatur
Fontanella, quod eft conftructum in hono-
re beatorum apoftoloram Petri & Pauli,
vel ceterorum fanforum, detulit obruci-
bus noftris immunitatem domni & genito-
1is noftri CARo L1 bonz memoriz piiffimi
Augufti , in qua erat infertum, qualicer
ipfe. & antceeflores ejus, reges videlicet

ter divinum amorem , tranquilliratemque

fracrum.ibidem confiftentium | femper fub -

pleniflima defentione ac immuniratis tui-
tioné habuiffent, Ob firmitatem tamen rei
poftulavit'nobis Trafarius abba , ut eamdem
au&oritarem ob amorem Dei & reveren.
tiam ipfius fan&i loci noftra confirmaremus
au&oritate, Cuius peritioni libenter ad-
quievimus, &; ita in. omnibus conceffimus ,
atque per hoc prazceprum noftrum confir-
mavimus. Pracipientes ergo jubemus ; ue
nullus judex publicus, nec quislibet ex ju~
diciaria poteftate , aut loca, vel agros , in
ecclefias feu reliquas pofleffioncs memora-
ti monafterii, quod moderno tempore in-
fra ditionem imperii noftri jufte & rationa-
biliter poffidet, vel ea qua deinceps in jure
ipfius locl voluerit divina pietas augeri, ad
caufasaudiendas, vel freda, aut tributa exi~
genda , vel manfiones , aur paradas facien-
das, aut fidejuflores tollendos , aut homines
ejufdem monafterii tam ingenuos quam fer-
vos, fuper terram ipfius commanentes , in-
jufte diftrigindos, nec ullas reddibitiones ,
aut illicitas occafiones requirendas, aur
pontaticos exigendos, aut telonea accipien-
da, aut rotdticos in quibuilibet locis » Civi~
tatibus, ac foris , noftis & futuris tempo-~
ribus ingredi audear , vel ea qua fupra me-
morata funt penitds exigere prafumar ; fed
liceat memorato abbati fuifque fucceflori-
bus, res pradi€ti monafterii fub immunira-
tis noftrz defenfione, quicto ordine pofii-
dere, & quicquid exinde fifcus exigere po-
terit, etiam pro @terna remuneratione pre-
di&to monafterio conceflimus, ut in alimo-~
nia pauperum & {tipendia monachorum ibi-